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Samsun Dişhekimleri Oda-
sı tarafından düzenlenen 
Karadeniz Bahar Sempoz-

yumu, bu yıl 20. kez meslektaşları 
bir araya getirdi. 4–5 Nisan 2026 
tarihlerinde Anemon Hotel’de 
gerçekleştirilen organizasyon, 
bölgenin önemli bilimsel buluşma-
larından biri olarak dikkat çekti.

Sempozyuma TDB Genel Başka-
nı Fatih Güler, Genel Saymanı 
Alper Dilek, Merkez Yönetim 
Kurulu üyesi Meltem Çağın 
Alkan Yıldırım, TDB Akademi 
Başkanı Prof.Dr. Hare Gür-
soy, Yürütme Kurulu üyesi Prof.
Dr. İlker Keskiner ve Çorum 
Dişhekimleri Odası Başkanı Ali 
Hasdemir de katıldı.

Etkinlik, Samsun Dişhekimleri 
Odası Başkanı Övgü Tunçdemir 
Eyüboğlu, TDB Genel Başkanı 
Fatih Güler ve Genel Saymanı Al-
per Dilek’in açılış konuşmalarıyla 
başladı. 

Bir Sempozyum geleneği oluştu
İki gün süren sempozyum boyunca 
dişhekimliğinin farklı branşlarına 
yönelik güncel bilimsel sunumlar, 
klinik uygulamalara ışık tutan otu-
rumlar ve mesleki gelişimi destek-
leyen eğitim programları yer aldı. 
Alanında uzman konuşmacıların 
katkı sunduğu etkinlikte, katılım-
cılar hem teorik bilgi edinme hem 
de günlük pratiğe yönelik deneyim 
paylaşımı yapma fırsatı buldu.

Yüksek katılımın gözlendiği 
organizasyon, Karadeniz Bölgesi 
başta olmak üzere Türkiye’nin 
farklı şehirlerinden gelen dişhe-
kimlerini Samsun’da buluşturdu. 
Bilimsel programın yanı sıra sek-
törde faaliyet gösteren çok sayıda 
firmanın stant açtığı sergi alanında 
yeni nesil cihazlar da katılımcılarla 
buluştu. Etkinlik sonunda katı-
lımcılar arasında yapılan çekilişle 
hediyeler de sahiplerini buldu.

20 yıllık geçmişiyle önemli bir 
gelenek haline gelen Karadeniz 
Bahar Sempozyumu, Samsun’un 
sağlık alanındaki bilimsel organi-
zasyon kapasitesini ortaya koyar-
ken, gelecek yıllar için de güçlü bir 
referans niteliği taşıdı.

4-5 Nisan 2026 tarihlerinde Samsun’da düzenlenen 20. Karadeniz Bahar Sempozyumu’na TDB Genel Başkanı Fatih Güler ve Merkez 
Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

20. Karadeniz Bahar Sempozyumu
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hedeflerin paylaşıldığı toplantıya 
yerel basının ilgisi yoğundu. 

23 Nisan coşkusu 
Çanakkale Dişhekimleri Odası’nda 
23 Nisan neşesi en güzel şekilde 
yaşandı. Odada anlamlı bir devir 
teslim gerçekleştirildi. Başkanlık 
koltuğu bir günlüğüne Kuzey Atai-
biş’e teslim edildi. 

Oda, Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen çelenk törenine de 
katıldı.

Ege Bölgesi Dişhekimleri 
Odaları 2.Uluslararası Bi-
limsel Kongre ve Sergisi, 27-

29 Mart 2026 tarihlerinde Denizli 
Dişhekimleri Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar, Aydın, Balıkesir, 
Denizli, Isparta, İzmir, Manisa, 
Muğla ve Uşak Dişhekimleri Oda-
larının düzenlediği Kongre Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Pamukkale 
Kültür Merkezi’nde 27 Mart’ta 
yapılan açılış töreniyle başladı.
Törene TDB Genel Başkanı Fatih 
Güler ve Genel Sekreteri Gassan 
Yücel de katıldı.

Denizli Dişhekimleri Odası Baş-
kanı Musa Akyol açılış töreninde 
bir süre önce hizmete açılan yeni 
binasına değinerek binanın fiziki 
yapısı, sunduğu imkânlar ve mes-
lektaşlarımıza sağlayacağı katkılar 
bilgi verdi. Akyol, Kongreye katı-
lımları ve Oda binasına ziyaretleri 
sebebiyle TDB Genel Başkanı Fatih 
Güler, Genel Sekreteri Gassan 
Yücel ve tüm Oda Başkanlarına 
teşekkür etti.

27–29 Mart 2026 tarihleri 
arasında üç gün süren kongrede 
katılımcılar, bilimsel program 
kapsamında alanında uzman 

konuşmacıların yer aldığı oturum-
ların yanı sıra sektörün önde gelen 
firmaları da stand açtılar. Kongre 
kapsamında 28 Mart’ta gala gecesi 
ve 29 Mart’ta sosyal etkinlikler 
düzenlendi.

Yeni hizmet binası açıldı 
Denizli Dişhekimleri Odası’nın 
yeni hizmet binası, 11 Nisan’da dü-
zenlenen törenle hizmete açıldı.	

Açılış törenine Oda yöneticileri, 
dişhekimleri ve davetliler katıldı. 
Yeni hizmet binasının, oda faali-
yetlerinin daha etkin yürütülmesi 

ve üyelere sunulan hizmetlerin 
geliştirilmesi amacıyla hayata geçi-
rildiği belirtildi. 

Modern bir anlayışla tasarlanan 
hizmet binasında, Oda yönetim bi-
rimlerinin yanı sıra toplantı ve eği-
tim faaliyetlerine imkan sağlayacak 
alanların yer aldığı, meslektaşları-
mızın idari işlemlerini daha hızlı ve 
etkin şekilde gerçekleştirebileceği 
bir çalışma ortamı oluşturulduğu 
ifade edildi. 

Açılışın ardından davetliler yeni 
hizmet binasını gezerek inceleme-
lerde bulundu.

Ege Kongresinin 
bu yılki ev sahibi Denizli’ydi

Denizli Dişhekimleri Odası’nın yeni hizmet binasının açılışına dişhekimliği camiasının 
bütün bileşenlerinden çok sayıda davetli katıldı.
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Çanakkale’de 
TDB Akademi etkinliği
Deniz zaferinin 111. yılı 
Çanakkale Dişhekimleri Odası 18 
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda düzenlenen 
törene katıldı.  Programda başta 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere vatan uğruna canlarını feda 
edenler anıldı ve Atatürk heykeline 
çelenk konuldu. 

TDB Akademi etkinliği
TDB Akademi ve Çanakkale 
Dişhekimleri Odası’nın birlikte 
düzenlediği bilimsel etkinlik, 28 
Mart’ta Çanakkale Çanak Otel’de 
gerçekleştirildi. 

Etkinlik, Çanakkale Dişhekimleri 
Odası Başkanı Süleyman Sami 
Doğangün’ün açılış konuşmasıyla 
başladı. Bilimsel program Prof.
Dr. Hüseyin Kurtulmuş’un 
‘Bruksizm Dental İmplantolojide 
Kontrendikasyon mu?’ başlıklı 
sunumuyla başladı. Prof.Dr. 
Özgür İnan ‘Geleneksel ve Dijital 
Ölçü Teknikleri’, Prof.Dr. Bu-
rak Buldur ‘Çocuk Hastalarda 
Ağrı ve Kaygı Yönetimi’ ve Dr. 
Mehmet Selim Yılmaz ‘Fonk-
siyondan Estetiğe Mukogingival 
Uygulamalar’ başlıklı sunumları 
yaptılar. SDE puanlı ve ücretsiz 
düzenlenen etkinliğe özellikle genç 
dişhekimleri ilgi gösterdi. Su-
numlar arasında meslektaşlarımız 

konuşmacı sunumlarla ilgili merak 
ettikleri soruları yöneltme imkânı 
da buldu.

Yerel basınla tanışma 
Çanakkale Dişhekimleri Odası 14. 
dönem Genel Kurulu’nda göre-
ve gelen Yönetim Kurulu görev 
dağılımının ardından 11 Nisan’da 
yerel basın temsilcileriyle kahval-
tılı bir toplantıda bir araya geldi. 
Yeni dönem vizyonunun, mesleğe 
ve toplum ağız diş sağlığına dair 

hedeflerin paylaşıldığı toplantıya 
yerel basının ilgisi yoğundu. 

23 Nisan coşkusu 
Çanakkale Dişhekimleri Odası’nda 
23 Nisan neşesi en güzel şekilde 
yaşandı. Odada anlamlı bir devir 
teslim gerçekleştirildi. Başkanlık 
koltuğu bir günlüğüne Kuzey Atai-
biş’e teslim edildi. 

Oda, Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen çelenk törenine de 
katıldı.

23 Nisan töreninde Başkanlık koltuğu da bir günlüğüne Kuzey Ataibiş’e teslim edildi (solda). Göreve gelen yeni Yönetim Kurulu 11 Ni-
san’da yerel basın temsilcileriyle kahvaltılı bir toplantıda bir araya geldi. 

TDB Akademi ve Çanakkale Dişhekimleri 
Odası’nın birlikte düzenlediği bilimsel 
etkinlikte Prof.Dr. Hüseyin Kurtulmuş 
da ‘Bruksizm Dental İmplantolojide 
Kontrendikasyon mu?’ başlıklı bir sunum 
yaptı.
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İzmir Dişhekimleri Odası’nın (İZDO) geleneksel-
leştirdiği Perşembe Akşamı Seminerleri devam 
ediyor. Mart ve Nisan aylarında, ilk olarak  Dr. 

Olcay Bakar’ın konuşmacı olarak yer aldığı “İmp-
lant Etrafı Sert ve Yumuşak Doku Yönetimi” başlıklı 
seminer gerçekleştirildi. Seminer sonunda İZDO 
Yönetim Kurulu üyesi Emre Aydın, Dr. Olcay Bakar’a 
teşekkür etti.

26 Mart’ta da Dr. Tolga Bıçakçı’nın sunumuyla 
“İmplant Tedavisinde Dijital İş Akışı” konulu seminer 
gerçekleştirildi. Dijital iş akışının tedavi başarısına 
katkıları, hasta konforu ve zaman yönetimi açısından 
sağladığı avantajlar örnek vakalar eşliğinde ele alındı.

Seminer sonunda İZDO Yönetim Kurulu üyesi 
Cenker Aktaş, Dr. Tolga Bıçakçı’ya teşekkürlerini 
iletirken, organizasyona destek veren firma temsilcile-
rine de katkılarından ötürü sertifika verildi.

Yoğun katılımın gözlendiği seminerlerde, katılım-
cılar hem teorik hem de pratik açıdan önemli kaza-
nımlar elde ederken, karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu.

Toplum ağız ve diş sağlığı 
çalışmaları
İZDO Toplum Ağız Diş  Sağlığı  Komisyonu, toplum 
ağız ve diş sağlığı bilincini artırmaya yönelik çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsamda 26 Mart’ta Merkez 
Mahallesi Muhtarlığı’nın katkılarıyla, Alevi Kültür 
Dernekleri Bayraklı Şubesi’ne bir ziyaret gerçekleşti-

rildi. Ziyaret kapsamında vatandaşlara yönelik ağız ve 
diş sağlığı konusunda bilgilendirici bir sunum yapıldı.

Programda dişhekimleri Nurhan Çelik Demir, 
Faruk Demir, Ahmet Özdikmenli ve İlkay 
Begeç tarafından gerçekleştirilen sunumda doğru 
diş fırçalama teknikleri, ağız hijyeninin korunması ve 
erken teşhisin sağladığı avantajlar detaylı bir şekilde 
aktarıldı.

Ziyaretin sonunda konuşan şube Başkanı Ali Rıza 
Uysal, yapılan bilgilendirme çalışmasının toplum 
sağlığı açısından büyük önem taşıdığını belirterek, 
katkı sunan İzmir Dişhekimleri Odası üyelerine ve 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

Perşembe Seminerleri sürüyor

40..YIL
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Alevi Kültür Dernekleri Bayraklı Şubesi’nde verilen eğitim meslek-
taşlarımız Nurhan Çelik Demir, Faruk Demir, Ahmet Özdikmenli 
ve İlkay Begeç tarafından gerçekleştirildi.

Dr. Tolga Bıçakçı’nın konuşmacı olduğu 
“İmplant Tedavisinde Dijital İş Akışı” konu-

lu seminer 26 Mart’ta gerçekleştirildi. 
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CBL Basketbol Ligi’nde şampiyonluk elde eden 
ADO Basketbol Takımı, önemli bir başarıya 

imza atarak büyük gurur yaşattı. Sezon boyunca 
sergilediği mücadeleci performansla dikkat çeken 

takım, finalde gösterdiği performansla şampiyonlu-
ğa ulaştı. ADO Basketbol Takımı oyuncuları tebrik 
edilirken, süreç boyunca desteklerini esirgemeyen 
meslektaşlara da teşekkür edildi.  

ADO basketbol takımı 
şampiyon oldu

Sakarya Dişhekimleri Oda-
sı’nın 5 Mart’ta Arifiye’de bir 

iftar organizasyonu yaptı. Yoğun 
katılımla gerçekleşen iftar yemeği 
meslektaşlar arasındaki iletişimi 
güçlendiren bir etkinlik oldu.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında düzenlenen çikolata 
yapım atölyesi, katılımcılara keyifli 
ve yaratıcı bir deneyim sundu.

Nisan ayında sahaya çıkan Sa-

karya Dişhekimleri Odası voleybol 
takımı, elde ettiği galibiyetlerle öne 
çıktı. Oda voleybol takımı turnuva-
da üçüncülük kupasını kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı. Sa-
karya Dişhekimleri Odası’nın yeni 
Başkanı Samet Hacıoğlu’nun 
kaptanlığını üstlendiği takım, hem 
sahadaki performansı hem de ekip 
ruhuyla takdir topladı.

Takım Elif Oskay Yıldız, 

Tuğçe Ertürk, Fatih Cemil 
Şimşek, Esen Gül Onkun, Fa-
tih Eryılmaz, Süleyman Taha 
Tüzün, Tahsin Demir, Beşir 
Hakim ve Mehmet Ali Göze-
gür’den oluşuyor.

Oda yöneticileri mesleki faa-
liyetlerin yanı sıra üyeler arası 
dayanışmayı güçlendiren sosyal 
etkinliklere de ağırlık vereceklerini 
ifade ettiler.

Sakarya D.O. voleybol takımı 
rüzgar gibi esti

5 Mart’ta yapılan iftar yemeğine meslektaşlarımızdan 
yoğun bir katılım oldu (üstte). Sakarya Dişhekimleri Oda-
sı voleybol takımının kaptanlığını Oda’nın yeni Başkanı 
Samet Hacıoğlu üstleniyor.
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Muğla Dişhekimleri Odası 
(MDO), toplumda ağız ve 
diş sağlığı bilincini artır-

maya yönelik eğitim çalışmalarına 
devam ediyor. Özellikle özel eğitim 
okulları ve kreşlerde yoğunlaşan 
eğitim programları kapsamında 13 
Mart’ta üç farklı kurumda öğrenci-
lere yönelik bilgilendirme faaliyet-
leri gerçekleştirildi.

20 Mart Dünya Ağız Sağlığı 
Günü vesilesiyle başlatılan eğitim 
programı kapsamında Egemen 
Özel Eğitim Kurumu, Aysel Çelik 
Özel Eğitim Kurumu ve Muğla 
Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
Emin Eller Gündüz Bakımevi’nde 
eğitimler düzenlendi. 

Uzman eğitmenler tarafından 
gerçekleştirilen etkinliklerde 
çocuklara ağız ve diş sağlığının 
önemi, doğru diş fırçalama alış-
kanlıkları ve diş sağlığını koruma 
yöntemleri anlatıldı.

Eğitim programlarının sonun-
da, Muğla Dişhekimleri Odası ile 
Muğla Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğinde hazırlanan hikâye kitap-
ları, diş fırçaları ve diş macunları 
öğrencilere hediye edilerek ağız ve 
diş sağlığı alışkanlıklarının küçük 
yaşlarda kazanılması teşvik edildi.

Program kapsamında konuşan 
Muğla Dişhekimleri Odası Başkanı 
Doruk Alp, özellikle toplumdaki 
dezavantajlı bireyler ve çocuklara 
yönelik gerçekleştirilen eğitim ça-
lışmalarının önemine dikkat çekti 

ve Oda olarak önümüzdeki dö-
nemde de il genelinde farklı eğitim 
kurumlarında ağız ve diş sağlığı 
eğitimlerini sürdürerek toplum 
sağlığına katkı sağlamaya devam 
edecekleri bilgisini verdi.

Beyaz önlüğün ardındaki güçlü 
kadınlar
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında Muğla 
Dişhekimleri Odası Türkan Saylan 
Yaşam Merkezi’nde “Beyaz Önlü-
ğün Ardındaki Güçlü Kadınlar” 
başlıklı bir panel düzenledi.

Moderatörlüğünü Oda Başkanı 
Doruk Alp’in üstlendiği panelde 

Muğla’nın farklı ilçelerinde görev 
yapan ve farklı uzmanlık alanla-
rında çalışan beş başarılı kadın 
hekim, meslek hayatlarına uzanan 
zorlu ve emek dolu yolculuklarını 
katılımcılarla paylaştı. Panelde 
konuşmacılar, dişhekimi olana ka-
dar geçen eğitim süreçlerini, klinik 
kurma deneyimlerini ve uzmanlık 
alanlarıyla ilgili merak edilen soru-
ları yanıtladı.

Muğla Dişhekimleri Odası’nın 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kapsa-
mında düzenlediği etkinlikler, aynı 
hafta MDO Eğitim Akademisi’nde 
gerçekleştirilen seramik atölyesi ile 
devam etti.

Muğla’da ağız diş sağlığı eğitimleri

40..YIL
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Muğla’nın farklı ilçelerinde görev yapan ve farklı uzmanlık alanlarında çalışan beş başarılı kadın hekim “Beyaz Önlüğün Ardındaki Güç-
lü Kadınlar” başlıklı panelde bir araya geldi.

13 Mart’ta üç farklı kurumda 
düzenlenen eğitimlerde Oda 
Başkanı Doruk Alp de yer aldı.
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Sürekli Dişhekimliği Eğitimi

[b]	 Yüz şişliği
[c]	 Şiddetli perküsyon
[d]	 Radyografide vertikal kırık
[e]	 Pulpa hassasiyet testlerine pozitif 

cevap

	 Aşağıdakilerden hangisi amal-
gamın kompozit rezinlere göre 
avantajlarından değildir?

[a]	 Kavite hazırlama kompozit rezin-
lere göre daha kolaydır

[b]	 Sertleşmiş amalgamın canlı doku-
lara zarar verdiği kanıtlanmamış-
tır.

[c]	 Ağız sıvılarında erimez
[d]	 Kavite duvarlarına adaptasyonu 

kolaydır
[e]	 Çiğneme basınçlarına karşı çok 

dayanıklıdır

	 Sadece alt ve üst çene kemikle-
rinin birbiriyle ve kranium ile 
ilişkilerinin bozulması sonucu 
sağdakilerden hangisi oluşur?

[a]	 Dental maloklüzyonlar oluşur
[b]	 Fonksiyonel anomaliler oluşur
[c]	 Fonksiyonel örtülü kapanış oluşur.
[d]	 İskeletsel kökenli ortodontik ano-

maliler meydana gelir
[e]	 Transversal yönde maloklüzyonlar 

meydana gelir.

	 Aşağıdakilerden hangisi süt dişi 
kanal dolgu materyallerinde ara-
nan özelliklerden biri değildir?

[a]	 Alttaki sürekli diş germine zarar 
vermemeli

[b]	 Radyo opak olmalı
[c]	 Kanalı boydan boya sert bir şekilde 

doldurmalı
[d]	 Apeksten taştığında kolayca rezor-

be olmalı
[e]	 Kanal duvarlarına bağlanabilmeli

	 Postnatal dönemde en uzun süre 
faaliyet gösteren sinkondrozis 
aşağıdakilerden hangisidir?

[a]	 Sfenoethmoidal
[b]	 İntrasfenoidal
[c]	 Sfenooksipital
[d]	 İntraoksipital
[e]	 Frontoethmoidal	

	 Kemoterapi alan bir çocuk hasta-
da ağızda kanama varsa, ağız ba-
kımında aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

[a]	 Dişler hiç fırçalanmamalıdır
[b]	 Kanayan bölgelerde yoğun diş ipi 

kullanımı önerilir
[c]	 Dişler, yumuşak diş fırçası ile na-

zikçe temizlenmelidir
[d]	 Diş ipi kesinlikle kullanılmamalı-

dır
[e]	 Sadece antiseptik gargara yeterli-

dir

	 Periodontal hastalığın ilerleyi-
şinde, Porphyromonas gingi-
valis gibi keystone patojenlerin 
etkisiyle ortaya çıkan “dizbivoz” 
kavramı hangi mekanizma ile 
ilişkilidir?

[a] 	 Anaerobik bakterilerin azalması 
ve kommensal mikroorganizmala-
rın baskın hale gelmesi

[b]	 Konak immün yanıtının aşırı ak-
tivasyonu ve inflamatuar homeos-
tazın bozulması

[c]	 Gingival epitel hücrelerinin bak-
teri invazyonuna karşı direnç ka-
zanması

[d]	 Subgingival pH seviyesinin ar-
tarak bakteriyel metabolizmayı 
inhibe etmesi

[e]	 T lenfositlerin baskılanarak anti-
jen sunumunun engellenmesi

	 Tam protez ölçüsü alma esnasın-
da basınçsız veya minimal basınç-
lı ölçü tekniğine ….............  ölçü 
tekniği denir.

[a]	 Mukokompressif
[b]	 Mukostatik
[c]	 Mukodejeneratif
[d]	 Derin mukoza
[e]	 Lingualize

	 Aşağıdaki durumlardan hangisi 
dişhekimliğinde koruyucu ve 
önleyici tedavi yaklaşımlarından 
biri değildir?

[a]	 Fissür örtücü uygulaması ile çü-
rük oluşumunun önlenmesi

[b]	 Flor uygulaması ile diş minesinin 
güçlendirilmesi

[c]	 Diş fırçalama ve diyet eğitimi ile 
oral hijyenin desteklenmesi

[d]	 İleri seviyede çürük olan bir dişin 
çekilerek yerine implant yapılması

[e]	 Ortodontik apareylerle diş çapra-
şıklığının ilerlemesinin önlenmesi

	 Artrosentez ile ilgili olarak aşağı-
da verilenlerden hangisi yanlış-
tır?

[a]	 Redüksiyonlu disk deplasmanının 
tedavisinde endikedir.

[b]	 Eklem boşluğu salin ya da ringer 
solüsyonu ile yıkanır.

[c]	 Dezavantajlarından biri adezyon-
ların tam olarak açılamamasıdır.

[d]	 İşlem sonrasında, ağız açıklığında 
artış ve ağrıda azalma görülebilir.

[e]	 İşlemin diğer adı artroskopik la-
vajdır.

	 Kronik apikal apse bulunan bir 
dişin karakteristik bulgusu han-
gisidir?

[a]	 Sinüs yolu

Adı Soyadı	 : ............................................................

TC Kimlik No	 : ............................................................

Adresi	 : ............................................................

............................................................................................

İmzası: 

......................................

SDE YANIT FORMU (Doğru yanıtı lütfen daire içine alınız):

Soruların yanıtlarını en geç 1 Haziran 2026 tarihine kadar SDE Yüksek Kurulu Kızılırmak Mah. 1446. Cad. 
Alternatif İş Merkezi No: 12/38 Çukurambar Çankaya / Ankara adresine mektupla, 0.312.430 29 59’a faksla 
ya da tdb@tdb.org.tr adresine e-mail ile gönderen meslektaşlarımızdan en az 7 soruyu doğru cevaplayanlar 
6 SDE kredisi almaya hak kazanacaklardır.

Sürekli Dişhekimliği Eğitimi Kredilendirilmiş Soruları

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A A A A A A A A A A

B B B B B B B B B B

C C C C C C C C C C

D D D D D D D D D D

E E E E E E E E E E

225. sayının yanıt anahtarı:
A C E D B E A C E C
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Türk Dişhekimleri Birliği Dergisi26

TDB 29. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi 1-4 Ekim 2026 tarihlerinde İstanbul Dişhekimleri Odası'nın 
organizasyonuyla İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Kongre Organizasyon Komitesi  ve İDO 
Başkanı Prof.Dr. Olcay Şakar ve Organizasyon Komitesi Genel Sekreteri Prof.Dr. Burak Çankaya'dan Kongre 
çalışmalarında gelinen noktayla ilgili bilgi aldık.

TDB 29. Uluslararası Dişhekimli-
ği Kongresi için beş aydan kısa bir 
zaman kaldı. Hazırlıklar nasıl gidi-
yor, önce genel bir değerlendirmeyle 
başlayalım…
Prof.Dr. Olcay Şakar:  TDB 29. Ulusla-
rarası Dişhekimliği Kongresi için hazırlıklarımız 
oldukça yoğun ve planlı bir şekilde ilerliyor. 
Türk Dişhekimleri Birliği tarafından İstanbul 
Dişhekimleri Odası’na Kongrenin düzenlemesi 
yönündeki görüşleri bildirildiği andan itibaren 
komitelerimiz kurularak çalışmaya başladık. 

Kongremizi 1-4 Ekim tarihleri arasında İstan-
bul’da İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tireceğiz. İstanbul’un hem mesleki buluşmalar 
hem de sosyal etkileşim açısından çok güçlü bir 
ev sahipliği potansiyeli var. Bu nedenle Kongre-
nin sadece bilimsel açıdan değil, meslektaşları-
mızın bir araya gelmesi, deneyim paylaşması ve 
mesleki dayanışmayı güçlendirmesi açısından 
da çok değerli olacağına inanıyoruz.

Şu anda hazırlıkların önemli bir bölümü 
tamamlanmış durumda. Bilimsel programımız 
büyük ölçüde hazırlandı; paneller, konferans-

lar ve kurslar temelinde farklı oturum 
başlıkları üzerinde yoğun bir çalışma 
yürütüldü. Diğer taraftan fuar, sosyal 
program, kayıt süreçleri, iletişim ve 
lojistik başlıklarında da komiteleri-
miz son dokunuşları yaparak oldukça 

güçlü bir içerik çıkarmak için titizlikle çalışıyor. 
Amacımız, meslektaşlarımızın hem bilimsel 

kongre 2026

Bilimsel programın önemli bir parçasını da çok sayıda konudaki 
uygulamalı kurslar oluşturuyor.

➔
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buluşuyoruz'
İstanbul'da 

'1-4 Ekim'de
Prof.Dr. Olcay Şakar ve Prof.Dr. Burak Çankaya 

Kongre'yle ilgili sorularımızı yanıtladı:




















































































